
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per il servizio di noleggio, disinfezione, sterilizzazione, 

stireria, gestione del guardaroba, riparazioni e distribuzione di camici e divise per i dipendenti del CNR/ISN 

di Mangone _ CIG: ZBA2463420 

 

Il DIRETTORE 

 

VISTA la Determina a contrattare Prot. ISN n. 0001534 del 17/07/2018 con la quale è stata indetta la procedura di gara 

per l’affidamento del servizio di noleggio, disinfezione, sterilizzazione, stireria, gestione del guardaroba, 

riparazioni e distribuzione di camici e divise per i dipendenti del CNR/ISN di Mangone, in cui è stato nominato 

RUP il sig. Benedetto Bruno; 

 

VISTO che con il provvedimento sopra richiamato si è stabilito di procedere all’individuazione del contraente mediante 

affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

VISTO che sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.e.P.A.) esiste allo stato attuale il metaprodotto 

necessario per l’acquisto di cui all’oggetto; 

 

VISTO che per acquisire il materiale è stata indetta una procedura di gara sul MePA mediante RDO n. 2016417 aperta a 

qualsiasi Fornitore del Mercato elettronico (previa abilitazione al Bando/Categoria della richiesta di Offerta) con importo a 

base d’asta di €. 5.000,00 iva inclusa,   

 

ACCERTATO che entro il termine stabilito del 26/07/2018 ore 09:30 non è pervenuta alcuna offerta economica per il 

servizio in oggetto; 

 

VISTO che si è conseguentemente proceduto a richiedere n.10 preventivi fuori MePA;  

 

VISTO che la Ditta Lavanderie Mister Bruno srl è stata l’unica a formulare offerta economica per il servizio richiesto:  

 

VISTO il Provvedimento del RUP, protocollo n. 0002211 del 05/11/2018; 

 

 

DISPONE 

 

L’aggiudicazione definitiva alla Ditta Lavanderie mister Bruno con sede legale: VIA CADUTI DELLE FOIBE – Marano 

Principato (CS) Codice Fiscale e Partita IVA n. 02654140785.  

 

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo di seguito specificato: 

n. 9130000257/2017 di € 5.000,00 sulla voce di spesa 13090- GAE: P0000178 

 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione agli uffici competenti per i successivi adempimenti 
 

mailto:segreteria.isn@cnr.it


          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

 
DICHIARA 

 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, conflitto 

di interessi e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare riferimento 

al procedimento meglio specificato nelle premesse. 

 
 
 
 Il Direttore ISN-CNR 

mailto:segreteria.isn@cnr.it

		2018-11-13T19:22:17+0100
	Cavallaro Sebastiano




